EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

CONTRATO Nº 001/2024

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho-Pr

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR
CNPJ 04823494/0001-65

OBJETO: Transferência de recursos públicos do contratante ao contratado para promover o
adequado funcionamento e manutenção do CISPAR, englobando despesas administrativas e de
manutenção, em contrapartida às prestações do órgão regulador à autarquia, entre elas, não
somente, a realização de licitações compartilhadas, aquisição de materiais para os entes
consorciados, contratação de profissionais técnicos especializados, treinamento e capacitação de
pessoal, prestação de serviços de apoio e assistência técnica, dentre outras atribuições do órgão.

VALOR GLOBAL: R$ 22.970,64 (vinte e dois mil, novecentos e setenta reais e sessenta e quatro
centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ